edizione - edition
06/2013
179
ALI1-PR
Modello ALI1-PR
• Motore a magneti permanenti CE
• Riduttore vite senza fine-ruota elicoidale
• Lubrificazione permanente a grasso

185
ALI1-PR
SIGLA DI ORDINAZIONE - ORDERING KEY
ALI1-PR / R01 / 24 / IP50 / C01 / A10 / D / N.DIS
MODELLO / MODEL:
 ALI1-PR
 ALI1-PR-A (riduttore in asse / axial gearbox)
 ALI1-PR-90 (riduttore a 90° / 90° gearbox)
VERSIONE / VERSION: tabella / table (Pag. 179)
 R01 / R02 / R03 / R04
 R00 = Velocità non contemplate / Not standard speed
MOTORE / MOTOR:
 C.C: V12 / 24 / 36 / 48
 Indicare la tensione / Advise voltage: Es. 24 Vdc = 24
GRADO PROTEZIONE / PROTECTION CLASS:
 IP50 (Std): omettere / leave blank
 altro / Other: specificare / Advise
CONNESSIONI ELETTRICHE/ MOTOR OPTIONS: (pag. 183)
 C01 / C08: Motore / Motor
 C05 / C012: Motore + Encoder / Motor + encoder
 C00: Cablaggio speciale a disegno / Special wiring (Presence of not standard options)
USCITA ALBERO / SHAFT END: versione riduttore / gearbox version
 A10 = Albero opposto motore con chiavetta / Keyed shaft opposite to motor (RA)
 A11 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft (RA)
 A12 = Albero lato motore con chiavetta / Keyed shaft MOTOR POSITION (RA)
 A13 = Albero bisporgente con chiavetta / Double keyed shaft
 A14 = Albero lato DX / Right hand shaft
 A15 = Albero lato SX / Left hand shaft
OPZIONI / OPTIONS:
 Senza / None: Omettere / Leave blank
 D  = Ruota in Bronzo / Bronze wheel
 E   = Guarnizioni in Viton / Viton seals
 F F = Verniciatura Ferromicacea (blu standard)/ Standard Painting
      FA  = Verniciatura Antirombo / Painting (milder but more elestic than the standard painting)
      FM = Verniciatura Marina (5 strati) / Marine type Painting (5 layers)
    MM = Manovra manuale / manual driving
VARIANTI / VERSIONS:
 N° Disegno / Drawing number: Per Condizioni non Contemplate / Presence of not standard options
 Senza / None: Omettere / Leave blank
edizione - edition
06/2013
186
NOTE NOTES